
平成１８年７月

お得意様 各位

営　業　部

 新 ｼﾘｰｽﾞ ね じ ｱｯﾌﾟ端 子 台 発 売 日 変 更 の お 知 ら せ

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、キムデン製品をご愛顧頂きまして誠に有り難うございます。

　さて、新ｼﾘｰｽﾞねじｱｯﾌﾟ端子台(TSG ｼﾘｰｽﾞ)の発売日に付きまして、

規格取得後 2006 年６月末日を受注開始とご案内させて頂きましたが、

６月末日現在 UL /CSA / TUV の正式認定が遅れており、発売日を

下記の様に変更させて頂きます。

　 お得意様には、ご迷惑をお掛けし申し訳御座いませんが、何卒ご了承

頂きます様お願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品名】ねじアップ端子台

【対象形式名】TSG シリーズ　全機種

【発売時期】 ２００６年１０月末日　受注開始

【お問合せ先】 本社営業部：03-3492-8511　中部営業所：052-681-4301
関西営業所：06-6454-1789　九州営業所：093-923-1387

  ..    


